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 [Overskrift: Skriv her hva saken gjelder] 
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 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Høgskulen på Vestlandet, Kjetil Hågenvik. 

Dato 10.11.17 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet 159.001 med mer. Handler om statusen FRITATT på 
registerkortet 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

Har vært diskutert på møte i Studentweb-gruppen. Avtalt at 
vi sender endringsønske på vegne av oss, UiS og UiT 

Begrunnelse  
 

 

Til <navn på ekspertgruppe>/ønskeliste/Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Saken begynte som et innspill om å få endret meldingen 
«Semesteravgift er betalt for terminen…» når man har 
status FRITATT på betalingsform i registerkortet. Den bør 
ikke vise «er betalt» når man faktisk er fritatt for betaling. 
 
Samt at vi ønsket en funksjonalitet ala den som finnes i 
439.001 Oppretting av kursdeltaker også for 159.001 
Oppretting av student, hvor man kan velge å få en 
automatisk oppretting av registerkort med betalingsform 
FRITATT.  

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag Vi ønsker et av følgende alternativer: 
 

1. Et nytt valg i rutinen 159.001 Opprette søkere som 
student hvor man kan velge å få opprettet 
registerkort med status FRITATT som 
betalingsform for studenter som tas opp på 
Studieprogram med J i feltet «Fritak sem.avgift» 
 
Alternativt 
 

2. Automatisk oppretting av registerkort med status 
FRITATT som betalingsform for studenter som tas 
opp på Studieprogram med J i feltet «Fritak sem. 
Avgift» 

 
Resultatet av begge alternativene skal være at studenten 
får opprettet et registerkort med betalingsformen FRITATT 
og J i feltet «Betaling OK», samt at det ikke lenger står «er 
betalt» på Studentweb. 

Vurdering av konsekvenser Man sikrer at studenter som skal ha fritak får registerkort 
med riktig status og man unngår dermed at studenter som 
egentlig skal være fritatt likevel betaler.  
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Bør ikke være noen problematiske konsekvenser. 
Alternativ 1 er kanskje likevel en tryggere og mer fleksibel 
løsning enn alternativ 2, siden man da har full kontroll selv 
og kan styre dette som en vil. 
 
For øvrig ønsker vi at rutinen 359.001 Generering av 
registerkort skal beholdes slik den er i dag. Vårt ønske er 
altså et supplement til denne. 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 
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 Kommentarer  

Omfang 1 time 

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


